

# Ryzlink vlašský „ Soul ” 2016 moravské zemské víno vinařství Fabig 0.75 l

» » » Fabig



## Popis

Bílé tiché víno vyrobené z hroznů vinné révy odrůdy Ryzlink vlašský vypěstovaných na vinicích moravské vinařské podoblasti Velkopavlovické v obci Hustopeče - suché. Jemný a lehký Ryzlink vlašský s elegantní kyselinou a ovocným projevem ve vůni. Typicky odrůdová vína, odrážející půdu a místo, odkud pochází. Takto stručně by se daly popsat vína z řady SOUL. Pro zvýraznění těchto vlastností všechna vína této řady zrají až do konce jara následujícího roku na kvasničních kalech. Alergeny: Stejně jako všechna vína, může i toto víno obsahovat Oxid siřičitý (SO2), siřičitany.

|              |               |
|--------------|---------------|
| EAN          | 0000000000000 |
| Kód produktu | FAB00021      |

1

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned  
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní

## Hlavní parametry

|        |                 |
|--------|-----------------|
| Značka | Fabig           |
| Původ  | Velkopavlovicko |
| Barva  | bílá            |
| Objem  | 750 ml          |

## LMIV & Doplnkové parametry

|                     |                                                                                                                                                           |
|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Složení             | odrůdové víno révové                                                                                                                                      |
| Výrobce             | Vinařství Fabig Nádražní 37c, 693 01 Hustopeče u Brna                                                                                                     |
| Alergeny skupina I. | Oxid siřičitý a siřičitany v koncentraci vyšší jak 10 mg/kg nebo 10 mg/l                                                                                  |
| Alergeny upozornění | Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergeny. Přesné složení a alergeny jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací. |